,

     Рег.№_________                                          Директору государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

Краснодарского края

«Армавирский машиностроительный техникум»

 С.В. Нехно

 От

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу принять мои документы для поступления на специальность (профессию)

 (выбрать одну из нижеуказанных специальностей/профессий):

  Отделение: очное   заочное

 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения»

 09.02.07 «Информационные системы и программирование» (разработчик веб и

мультимедийных приложений)

 09.02.07 «Информационные системы и программирование» (специалист по информационным

системам)

 09.02.07 «Информационные системы и программирование» (программист)

 11.02.17 «Разработка электронных устройств и систем»

 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств»

 15.02.16 «Технология машиностроения»

 20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях»

 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»

 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

 54.01.20 «Графический дизайнер»

 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств инфокоммуникационных систем»

 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

 23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин»

 23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин»

 29.01.34 «Оператор оборудования швейного производства (по видам)»

на места, финансируемые из краевого бюджета  по договору об оказании платных

образовательных услуг

Характер учебного заведения, которое закончил(а):

Окончил (а) в ___________ году общеобразовательное учреждение □; образовательное учреждение

начального профессионального образования □; образовательное учреждение среднего профессионального

образования □; образовательное учреждение высшего профессионального образования □

_______________________________________________________________________________________

Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

Дата рождения __________________________

Место рождения_________________________

_______________________________________

Адрес проживания______________________

_______________________________________

Телефон  _______________________________

Гражданство _______________________________

Документ, удостоверяющий личность

 __________________________________________

Серия ___________ № ______________________

Кем и когда выдан: _________________________

__________________________________________

__________________________________________

№ СНИЛС_________________________________

_______________________________________________________________________________________
(полное название учебного заведения)

Аттестат □ / диплом □ Серия _________ № _____________________________________________

от «____»________________ 20___ г.

«с отличием» □. Средний балл аттестата (диплома) ___________.

Изучаемый иностранный язык: английский  немецкий  французский  другой

О себе сообщаю следующие данные:

В общежитии: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.

Отношусь  не отношусь  к лицам, которым предоставлено право преимущественного или

первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 ФЗ «Об образовании в РФ»

(соответствующий документ прилагаю)

 Нуждаюсь  не нуждаюсь  в создании специальных условий  для проведения вступительных

испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья

Подтверждаю факт получения Среднее профессиональное образование получаю впервые  □,

не впервые □

                                                                                                              Подпись__________________

С правилами приёма, уставом, лицензией, свидетельством о государственной

аккредитации, основными образовательными программами и другими документами,

регламентирующими образовательный процесс, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен (а),

Подпись

С датой предоставления подлинника документа об образовании (на очную форму не позднее 19

августа 2024, на заочную форму не позднее 30 сентября 2024) ознакомлен(а):

                                                                                                               Подпись___________________

  Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Подпись

Согласен на опубликование своих персональных данных на информационном стенде

и на официальном сайте техникума (пофамильного списка (рейтинга) при

поступлении в ГБПОУ КК АМТ).

Подпись

Подпись ответственного лица приемной комиссии ______________  (                                           )

 « » 2024 г.